Dodání zboží po lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1 této Smlouvy 
představuje podstatné porušení Smlouvy prodávajícím.  

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět této Smlouvy kupní cenu, která 
činí:  

84 800 Kč bez DPH (slovy: Osmdesát čtyři tisíc osm set) 
    17 808 Kč DPH 21% (slovy: Sedmnáct tisíc osm set osm) 
102 608 Kč včetně DPH (slovy: Sto dva tisíc šest set osm) 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou 
a nepřekročitelnou a je v ní zahrnuta i doprava do místa dodání dle čl. III. této Smlouvy. Upraví-li 
před dodáním předmětu této Smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k